
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.12.2023 №A-3490

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Безопасное детство»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Епишина Елена Николаевна PP - 0 - 65770 от 22.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Безопасное детство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Улашкевич 
Екатерина

Оксана 
Михайловна 
Майорова

Борьба с огнём 1 место РР - 0-
66021

2
объединение 
"Яркий мир", 
группа 3/1

Майорова 
Оксана 
Михайловна

Сделай правильный выбор! 1 место РР - 0-
66025

3
Гущина Дарья 
и Тимонина 
Анастасия

Волонцевич 
Галина 
Александровна

Обращение в День памяти жертв 
ДТП 1 место РР - 0-

66152

4 Нестерова 
Ксения

Богданова 
Наталья 
Юрьевна

Стихотворение " Светофор" Автор 
АЛЬФИЯ Феткулова 1 место РР - 0-

66163

5 Исмайлова 
Милана

Долинец 
Эльвира 
Ильсуровна

"Светофор" 1 место РР - 0-
66301

6
Марина 
Васильевна 
Рыбак

Марина 
Васильевна 
Рыбак

дети наше будущее 1 место РР - 0-
66320



7 Щербакова 
Вика

Никифоряк 
Елена 
Анатольевна

"Наш друг-светофор" 1 место РР - 0-
66337

8 Группа 
"Колокольчик"

Маклакова 
Наталья 
Александровна

"На дороге не играй!" 1 место РР - 0-
66348

9 Шайхутдинова 
Софья

Софьина 
Наталья 
Аександровна, 
Валеева А.А.

"Сила - в единстве" 1 место РР - 0-
66355

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


